Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2023 - 11:03 17412/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2409/2023

São Roque, 17 de novembro de 2023.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
possibilidade de atendimento da Santa Casa (Cejam) e recebimento de
material oncológico já autorizado pelo Ministério da Saúde e aplicação da
medicação constante na imagem.

A solicitação vem atender uma "Urgência" ao
paciente FELIPE GUSTAVO DE SOUZA.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao (À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
DIRETOR(A) DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE – SP
Rua Santa Isabel, 186 - Centro, São Roque - SP, CEP 18130-565.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

                           ds[e == E   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2023 - 11:03 17412/2023

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7904T17DEAJTAZA
		2023-11-17T11:06:28-0300

		2023-11-17T11:06:28-0300